

Verschillenoverzicht Bedrijfsschade Extra Kosten NN ZM (EKN200.0718) - NN Legacy (LZIO)

Het onderstaande verschillenoverzicht geeft een indicatie van de verschillen tussen producten uit ons oude en nieuwe productassortiment. Alle verschillen en de volledige omschrijving van de rubrieken vind je in de polisvoorwaarden. De polisvoorwaarden blijven leidend. Je kunt dan ook geen rechten ontlenen aan dit verschillenoverzicht.

Omschrijving van de dekking	Art. Nr. ZM		Art. Nr. Legacy	Legacy
Extra kosten door materiële schade aan zaken elders in Nederland	1.2.2.3		n.v.t.	Niet gedekt
Extra kosten door storing koel- of vriesinstallatie	1.2.2.7		n.v.t.	Niet gedekt
Dekking				
Inductie/overspanning	1.3.3	Gedekt is schade die veroorzaakt is door inductie of overspanning	n.v.t.	Niet standaard gedekt, wel mee te verzekeren
Hevige lokale regenval	1.3.8	Gedekt is schade die veroorzaakt door water dat onvoorzien is binnengedrongen in het gebouw als gevolg van hevige lokale regenval, tenminste 40 mm in 24 uur, 53 mm in 48 uur of 67 mm in 72 uur	n.v.t.	Niet gedekt
Hagel	1.3.9	Gedekt is schade die veroorzaakt doordat hagelstenen zijn ingeslagen op de buitenkant van het gebouw	n.v.t.	Niet standaard gedekt, wel mee te verzekeren
Sneeuwdruk	1.3.10	Gedekt is schade die is veroorzaakt doordat sneeuw en/of ijs druk hebben uitgeoefend op de buitenkant van het gebouw	n.v.t.	Niet standaard gedekt, wel mee te verzekeren
Wateropeenhopping	1.3.11	Gedekt is schade die is veroorzaakt doordat een opeenhoping van regen- en of smeltwater druk heeft uitgeoefend op het dak van het gebouw	n.v.t.	Niet standaard gedekt, wel mee te verzekeren

Omschrijving van de dekking	Art. Nr. ZM	ZM	Art. Nr. Legacy	Legacy
Water of stoom	1.3.12	Gedekt zijn ook kosten voor opsporing/herstellen van dit defect en hak- en breekwerk	4.8	Water/stoom ook gedekt maar kosten voor opsporing/herstellen en hak- en breekwerk zijn uitgesloten
Rellen en opstootjes	1.3.17	Gedekt is schade die is veroorzaakt door een rel of een opstootje	4.18	Niet gedekt
Gewelddadige beroving of afpersing	1.3.18	Gedekt is schade die is veroorzaakt door een gewelddadige beroving of door afpersing met gebruik of onder bedreiging van fysiek geweld tegen personen	4.13	Gedekt
Afgevallen of uitgestroomde lading	1.3.20	Gedekt is schade die is veroorzaakt doordat er lading van een voer- of vaartuig is afgevallen of daaruit is gestroomd	4.15	Gedekt
Omgevallen kranen, hoogwerkers of heistingen	1.3.21	Gedekt is schade die is veroorzaakt doordat een kraan, hoogwerken of heisting is omgevallen.	4.17	Niet gedekt
Omgevallen boom	1.3.22	Gedekt is schade die is veroorzaakt doordat er een boom is omgevallen of takken zijn afgebroken.	n.v.t.	Niet gedekt
Dekking boven verzekerde som				
Kosten voor expertise	1.4.1	Maximaal de verzekerde som	6	Zonder maximum
Kosten voor ter voorkoming/beperking	1.4.2	Maximaal de verzekerde som	n.v.t.	Niet opgenomen
Uitsluitingen				
Schade aan goederen in souterrain of kelder	2.9	Tenzij minimaal 10 cm boven de vloer opgeslagen	n.v.t.	
Schade door opzet of schuld	2.10		7.f	Niet opgenomen
Verboden activiteiten	2.11		n.v.t.	Niet opgenomen
Water uit sprinklerinstallatie	1.3.12		7.b	Water uit sprinklerinstallatie als gevolg van reparatie/gebrek/uitvoering op last van overheid

